PORTARIA N.º 015/2021 de 28 de janeiro de 2021

O presidente da Câmara Municipal de TERENOS-MS, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas pelo Regimento Interno.

RESOLVE

Art. 1º - Fica Prorrogada a Sessão Solene de Abertura dos

trabalhos do Legislativo do dia 02/02/2021, para o dia 09/02/2021, em virtude de

estarem em isolamento domiciliar, devido a Covid-19, o senhor Presidente, o 1º

secretario, e o Prefeito Municipal.

Art. 2.º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua afixação.

Registre, Afixe-se, Cumpra-se.

MARCOS INÁCIO CAMPOS
Presidente do Legislativo

2021-2022

Documento publicado em 2021-02-19 16:20:19 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 977262253